et comedat panē perfecte z cōsumatē scē. Nemo aut nouit filiū nisi pater z nemo nouit patrem nisi filius: z cui filius voluerit reuelā.

Et itq[ue] clausa. Raban[us]. Nemo enī potest passionis corporisq[ue] z scē gūnis d[omi]ni: p[ro] maiestate rei: sacramēta cognoscere. tantē autem bonitatis et clementie est princeps noster. vt cum solus sedeat in porta que clausa ē et panem coram domino comedat: vel it tamen plures mensē suę habere consores: et dicat. Ecce ego ad hostium sto. et pulso si quis mihi ape. i. ad.

et egredietur. Et i adduxit me per viam portę aquilonis in cōspectu domus. et vidi: z ecce impleuit gloria dei domum domini. Et cecidi in faciem meam. Et dixit ad me dominus: Fili hominis: pone cor tuum et vide oculis tuis. z auribus tuis audis omnia que ego loquar ad te: de vniuersis ceremonijs domus domini: et de cunctis legibus eius. Et pones cor tuū in vijs templi: per omnes ieritus sanctuarij: z dices ad exasperantem me domum israel. Nec dicit dominus deus: Sufficiant vobis omnia scelera vestra domus israel. eo q[ui] iducitis filios alienos incircuncisos corde. z incircuncisos carne. vt sit in sanctuario meo. z polluant domum meam. Et offertis i panes meos: adipez z sanguinem. Et i dissoluitis pactum meum in omnib[us] sce-

et comedat panē perfecte z cōsumatē scē. Nemo aut nouit filiū nisi pater z nemo nouit patrem nisi filius: z cui filius voluerit reuelā.

Et itq[ue] clausa. Raban[us]. Nemo enī potest passionis corporisq[ue] z scē gūnis d[omi]ni: p[ro] maiestate rei: sacramēta cognoscere. tantē autem bonitatis et clementie est princeps noster. vt cum solus sedeat in porta que clausa ē et panem coram domino comedat: vel it tamen plures mensē suę habere consores: et dicat. Ecce ego ad hostium sto. et pulso si quis mihi ape. i. ad.

Et ecce impleuit glo. Raban[us]. In cōfirmatōe tabernaculi. et in cōdificatione templi salomonis: apparuit gloria domini que postea euangelice glorie cōparatione destructa est. Vñ paul[us]. Etenim nō est glorificatus quod claruit in hac parte: propter excellentem gloriam. Non autem destructi onez prioris glorie abolitionem putemus. Sed cum venerit q[ui] p[er]fectū est destruitur q[ui] ex parte est. velut si solis radijs lampades compares: vel lucernā vnde: Ille erat lucerna ardens. i. i. a. zc.

Et cecidi in fa. zc. Redum plus cernere cupiat q[ui] q[ui] humana potest i firmitas ipsum oculorum lumē amittat. Vnde. Familiaris vocat eum dominus filiū hominis. Cerimonij. Nota q[ui] in mundi huius plaga qui in maligno positus est: z in aquilonis frigore cōstitutus. celestium nobis ceremoniarū ordo mōstratur.

Sufficiant vobis. Ad penitentiam peccatorum p[ro]p[ri]o z horat ne peccata peccatis addamus: materiā p[ro]p[ri]as futuro iēdio.

Et q[ui] iducitis Modicum fermētum totā massam corrūpit. In quibuldā exēplanb[us] habetur. Re introducas impiū in tabernaculū iustorū. Alienos. Rabanus. Alieni nisi circuncisi corde carne. aurib[us]. labijs oculis. gustu. odoratu in sanctuarij non debent introduci. Audiāt hoc episcopi. p[re]biteri. ne tales introducāt. Vñ nemi[n]o cito manus impo. Incircuncisos. Castello dei cor nostrum circuncidimus: et p[re]putium auferimus: cum turpes cogitationes de corde nostro non excunt. Re de nobis illud dicatur. In crassatum est cor populi huius. Caro similiter circunciditur: si non luxurij. sed necessitati rātum mancipant in victu. i. ve ritu z ceteris. vt audiat. hodie abstuli opprobrium egypti a vobis: egyptij

et comedat panē perfecte z cōsumatē scē. Nemo aut nouit filiū nisi pater z nemo nouit patrem nisi filius: z cui filius voluerit reuelā.

Et itq[ue] clausa. Raban[us]. Nemo enī potest passionis corporisq[ue] z scē gūnis d[omi]ni: p[ro] maiestate rei: sacramēta cognoscere. tantē autem bonitatis et clementie est princeps noster. vt cum solus sedeat in porta que clausa ē et panem coram domino comedat: vel it tamen plures mensē suę habere consores: et dicat. Ecce ego ad hostium sto. et pulso si quis mihi ape. i. ad.

et egredietur. Et i adduxit me per viam portę aquilonis in cōspectu domus. et vidi: z ecce impleuit gloria dei domum domini. Et cecidi in faciem meam. Et dixit ad me dominus: Fili hominis: pone cor tuum et vide oculis tuis. z auribus tuis audis omnia que ego loquar ad te: de vniuersis ceremonijs domus domini: et de cunctis legibus eius. Et pones cor tuū in vijs templi: per omnes ieritus sanctuarij: z dices ad exasperantem me domum israel. Nec dicit dominus deus: Sufficiant vobis omnia scelera vestra domus israel. eo q[ui] iducitis filios alienos incircuncisos corde. z incircuncisos carne. vt sit in sanctuario meo. z polluant domum meam. Et offertis i panes meos: adipez z sanguinem. Et i dissoluitis pactum meum in omnib[us] sce-

enim magnarum carnum sunt.

Omnis alienigena. Omnis filius cuius cognatus quis antiq con...

Sed et leuite qui longe. Sed et leuite qui longe. Sed et leuite qui longe...

Quid enim amplius. Quid enim amplius. Quid enim amplius...

Debraicu huc. Debraicu huc. Debraicu huc...

Leuite mali. Leuite mali. Leuite mali...

Simachus. Simachus. Simachus...

Profueram. Profueram. Profueram...

Et errauerunt. Et errauerunt. Et errauerunt...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Vestibus lineis. Vestibus lineis. Vestibus lineis...

Raba. Raba. Raba...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

leribus vestris. et non seruastis pcepta sanctuarij mei...

Deus dicit dominus deus. Omnis alienigena incircuncisus corde...

Sanctuarium meum. Omnis filius alienus qui est in medio filiorum...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Vestibus lineis. Vestibus lineis. Vestibus lineis...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Vestibus lineis. Vestibus lineis. Vestibus lineis...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Vestibus lineis. Vestibus lineis. Vestibus lineis...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Vestibus lineis. Vestibus lineis. Vestibus lineis...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Vestibus lineis. Vestibus lineis. Vestibus lineis...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

ppat: ne si maiora se audierit: maiestate scie ferre no possit: et quasi solido...

In sempiternam ignominiam. In sempiternam ignominiam...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

capite: ne si maiora se audierit: maiestate scie ferre no possit: et quasi solido...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Et dabo eos. Et dabo eos. Et dabo eos...

Capit autē su. nō ra. Rab. Vult dominus sacerdotes suos capil...

Et vinū nō bibet. Quia ebrietate status mētis evertitur...

Et stabunt. De mōre illi. enlogij. et stetit i sinagoga deoz...

Et sabbata m. Rab. scz q̄ relinquit scz p̄plo dei. Vñ Si irabūt in requie meā...

Nisi ad patrem. Ra. Sup hoc nature probat affectus. vt or...

Et sabbata m. Rab. scz q̄ relinquit scz p̄plo dei. Vñ Si irabūt in requie meā...

Nisi ad patrem. Ra. Sup hoc nature probat affectus. vt or...

reponent ea in gazophilacio factu...

et nō sanctificabunt populum i ve...

stibus suis. Caput autem suuz nō...

tondentes attondent capita sua.

Et vidua. Et repudiatam nō...

accipient vxores. sed i virgines de...

am que fuerit vidua a sacerdote ac...

quid sit inter sanctum z pollutum...

inter mundum et immundū osten...

dent eis. Et cum fuerit controuer...

sia: stabunt in iudicijs meis: z iudi...

mea in omnibus solennitatibz me...

In quibus contra. Contaminatur in patre mortuo q̄ relinquit...

is custodiet. z sabbata mea sancti...

ficabunt. Et ad mortuum hominē...

non ingredientur: ne polluantur.

nisi ad patrem z matrem z filiu z...

filiam z fratrem z sororem que al...

rit emundatus: septem dies enu...

merabuntur ei. z in die introitus...

sui in sanctuarium ad atrium inte...

terius: vt ministret mihi in sanctua...

rio: offeret pro peccato suo ait do...

minus deus. Non erit autem eis...

hereditas: ego hereditas eorum.

et possessionem nō dabitis eis in...

israel: ego enim possessio eorum.

Victimam z pro peccato z pro de...

licto ipsi comedent: et omne votū...

in israel ipsorum erit. Et primitiua...

omniū primogenitorum et omnia...

libamenta ex omnibus que offerū...

tur: sacerdotuz erūt. Et primitiua...

Raba. Alle. Hec omnia ad ecclesiā que in mundo laborat...

chrisi. sed patris et spi...

ritu suo quotidie loq̄...

tur in corde fidelium.

Hec quoqz causa est:

cur que in pentatheu...

co dicuntur: i propbe...

ris replicantur.

Possessionē nō...

da. e. i. Rabanus.

Qui talis est vt mini...

stret i factuario: z arri...

um interius ingreditur...

et offerat semper dño...

sacrificiū: imitator ve...

ri sacerdotis qui est sa...

cerdos. eter. s. or. me...

nllā hēbit hereditatē...

nisi deum q̄ est heredi...

tas eius. Nec accipiet...

possessionem in israel...

inter vulgus ignobile...

sed sacerdotales: quia...

ipse dominus heredi...

tas eius

Victimam. Co...

scientie: nec vllū tēpus...

quo nō recordetur ma...

certam possessione sua. et non princeps aliena desideret. Et unaqueque tribus suam partem teneat. quod proprie ad apostolos et ad presbiteros respicit. quibus dicitur ut non vastent et depopulent populum dei. nec terram israel hereditate possideant. sed unusquisque habeat possessionem suam: que gradui illius constructura est.

Omne morticinum etc. Rabanus. Et iuxta litteram omnigenere electo regali et sacerdotali. i. christiano quod vinctus est oleo spirituali: unde. Vinctus te deus deus tu. oleo spiritus sancti. Hec precepta conveniunt ut morticinum non comedat: id est de animalibus quibus de peccatis: cuius sanguis effusus non est quod in actibus apostolorum dicitur suffocatum. quia necessario observanda a postolorum de his litteris epistola monet. et captivam a bestia: quod et ipsi litteris suffocatum est. Et eodem namque sacerdotes qui turdis: sicut dicitur. giribus et ceteris huiusmodi: hęc audivit ac gule non custodiant.

Raba. Alle. Morticinum est in quo auge sanguis emortuus est. Et imitatur nabal carnem: quod interpretatur stultus: qui audita ira david premit pauore. et emortuus est cor eius in eo. Captus autem a bestiis (quod ne mortibus) prophetam suspirat dicens: Re tradas bestiis animam confidentem tibi ille dicitur: qui leo. i. adversarii mortibus devoratur. et pardi quod non suam mutat varietatem: et vixit que sensit raptis catulis. et luporum et reliquarum bestiarum: qualis in varietate demonum accipimus.

C. XLV.

Quoniam ceperitis etc. Post ceptas sacerdotum: cultusque eorum: et cibis que debeat sumere que vitare: terrę sanctę facit descriptionem. Et antequam in tribus dividat: de cunctis tribus inbet eligi locum qui in longitudine habeat. xxv milia. Et quod non addit cubitorum aut pedum aut unguarum. subintelligi dicit significari calami: quod erat in manu viri et habebat mensurę sex cubitos: et sextam partem unius cubiti. i. palestini. Diligent autem lector: supputet quot calami passus faciant mille. et quibus multa milia in longitudine et latitudine fuerint.

Et erit ex omni parte etc. Post primam descriptionem scilicet precepit: ut eligat ad edificandam sanctuarium. i. templum: alia terra intrinsecus quingentorum calamorum per circuitum. i. domum milium.

Et a mensura ista etc. Ra. In priori templo quod dicitur sanctuarium: quingenti per singula latera calami describuntur. Et rursus. i. cubiti. quibus omnis possessio sacerdotum separatur. In secundo autem sanctuario ubi sunt facta factio: lati

na ciborum vestrorum dabitur sacerdoti: ut reponat benedictionem domui sue. ^{absque sanguinis effusione} Omne morticinum et ^{que ponunt in celis os suum. que in terram et ventri obedientia.} caprus a bestiis de sanibus et ipeccatoribus: non comedent sacerdotes.

C. XLV.

Quoniam ceperitis etc. terram dividere sortito: separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv milia: et latitudine decem milia. Sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum. Et erit ex omni parte

endo templi. et spacia non describitur: sed incertus numerus est. quod et in possessione principis iuvenim. qui absque ullo numero habet possessionem in populo israel: dum profectus vniuersorum redadat ad principem: et discipulorum salus ad doctorem

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem civitatis dabitur quingentis milia latitudinis: et longitudo. xxv. milia secundum separationem sanctuarii omni domui israel. Principi quoque hinc et inde

separationem sanctuarii: et in possessionem civitatis: contra faciem separationis sanctuarii: et contra faciem possessionis urbis: a latere maris

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

ad alterum latere maris. Et non depopulabuntur principes ultra populum meum: sed terram dabunt domui israel secundum tribus eorum. Decem dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Separate confinia vestra a populo meo ait dominus deus

Uiginti quinq autem milia etc. Ra. Viginti quinq ad. v. se sus referunt. quater posita sunt. Decem milia ad perfectam sciam. ut in altero simplex tunc tenetur historia. et in altero etiam de theologia et supernis virtutibus desputetur. Denarij enim perfecti sunt. Notandum autem quod in maiori gradu sunt. xxv. milia possideat. i. longitudo. et. x. i. latitudo. Lenite autem inferioris gradus sunt: eundem habent numerum in longitudo. i. xx. v. milia. Latitudo autem quinario finitur. Unde. xx. tunc tenetur gazophylacia. i. numero offeruntur munera clau. Princeps autem quod vere princeps in populo est. et meretur: ducis nomine accipere. hic et de accipit possessiones sanctuarii. i. ex oibus que voluntate subiecti sunt et urbis habitatorum multorumque salutem mercedem suam facit.

Ipsi possidebunt etc. Accipiet scilicet locum ad edificanda gazophylacia. vel credas iuxta aqila. Chamos iuxta simachum. Iuxta theodocionem vel. lxx. civitatem. Unde intelligimus quendam locum separatim habitatores civitatis urbis vocabulo nuncupari. Secundo se san. Decem oia scilicet sanctuarium et alterum sanctuarium. factioque sanctuarium habitacula sacerdotum domus leuitarum quod ministrat sacerdotibus: dicitur sepata loca. et cõsecrata i. ministrum et i. sanctificatõ domus israel

Pri. quos hinc. P. quadruplex est scilicet dimensio: potest quatuor. ut princeps sive

dux accipiat hic et inde etc. et in urbe versetur. Sufficiat vobis. Quia accepistis possessionem vestram: et tanta est potentia vestra ut unus tribus partem possessio vestra equatur.

Rabanus. Sufficiat vobis principes israel iniquitas. Vestris quoque principibus: potest preceptum hoc coaptari. qui in morem pharaonis et egyptiorum: opprimunt filios israel. contra hoc quoque quod scriptum est. ducem te constituerunt: ne eleveris. sed esto inter eos quasi unus ex illis. Sed aiunt. moram facit dominus meus venire. et percussit seruos et ancillas. comedunt. bibunt. inebriantur. Cum scriptum sit: Reges gentium dominantur eorum: et qui maiores et potentiores sunt potestatem exercent in eos. Sed qui voluerit inter vos primus esse: fiat sicut. i. Sicut filius hominis qui non venit ministrari sed ministrare etc.

Statera. Hiero. Unde. No erit in marsupio tuo mensura grandis et minor. Statera vera et iusta erit vobis...

Ephi. Hebraice efa: grece ephi corruptum: ad mensuram pertinet aridarum frugum...

Bathus. Hebraice bath: eadem mensura que ephi: sed solum in liquidis...

Chori. Qui. xxx. modiorum: et in vtraque mensura: i. ta aridorum que liquenti...

Obolos. In quo signat minima portio cula. vni eius que fidelis est totius mundi...

Porro viginti sycli. et xxv. sycli. Legimus decem minas ad negotiandum dadas. Et alibi inter serenos...

Minas que grece mina que hebreos habet. id est obolos mille ducentos. Ideo autem difficultas...

Et he sunt primitie. Intra hi tera decadal. id est decima parte frugum omnium...

Et he sunt primitie. Intra hi tera decadal. id est decima parte frugum omnium: leuitice tribui ex lege debebat populus...

De choro ordei. Ordei primitias domus cum simplicibus historiis docemus. In hoies et iumenta saluabuntur...

In his que appenduntur Statera iusta et ephi iustum et bathus iustus erit vobis. Ephi et bathus equalia et vniuersum mensure erunt...

Et de decem bathi implent chororum. Et arietem vnum de grege ducentorum de his que nutriunt israel in sacrificio...

ca. me. et calix. me. i. que sunt. Effectus que olina cum propheta dicat: Ego autem si...

Raba. In veteri testa. absque mensura erant primitie et nullo modo enim ad mensuram datur de spiritu...

Deus. Omnis populus terre tenetur primitiis his principi in israel. Et super principem erunt olocausta et sacrificium...

In primo mense vna mensis sumemus vitulum de armento immaculatum et expiabis sanctuarium...

Et sic facies in septima mensis pro vnoquoque qui ignorauit et errore deceptus est: et talis admonetur...

Et arietem vnum. Supra dixit: quota pars eorum que appropinquat mensura...

Rab. Ariete vnum de grege. Ouidius precepto legis populum esse subiectum ut offerat duci sine principi...

Principi. Hic est rex: vti in titulo cuius demonstrat littere hebraice grecas et latine...

Et super principem. Dignitas sacerdotis talis admonetur...

In sabba et vniuerso. Solennitates vestras odit anima mea. Qui solennitates odit iudeorum...

In primo mense. Raba. Unde ysaias. Erit mensis ex mense et sabbatum ex sabbato...

Et in postibus. Raba. Ut mundatus sit possit archana domini cognoscere...

viri mēsurā venerit dicet cōfidenter. Cū esse parvulus loq. vt par. zc. Sine p. q. errore decept. e. z. nō tā volūtate q̄ bona opinione peccavit.

In primo mense zc. Cōpletis duabz solēnitatibz p̄mi mēsis. i. p̄mi diei z septimę eiusdē venit ad q̄rtū decimū diē mēsis. in quo pasche solēnitatis. vnde. Eteim pascha nost̄r i. e. xp̄s. Tūc comedem⁹ septem diebus azima in requie et securitate corz oim. qm̄ fermētū malicię z nequitie destruentur: māducam⁹ azima sinceritatis z veritatis. P̄ncipe nost̄ro p nobis efficta offerēte. z primū p seip̄o. Suscepit corz pus hūanū. z de peccō dānavit peccatū: p nobis voluit. z infirmitates nostras portavit. vnde de p̄ domo sua. qd̄ in lxx. scriptum est sed in hebr̄eo nō habetur. i. pro ecclesia.